

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/830,06082012-Informacja-dotyczaca-porad-zawodowych-grupowych-zorganizowanych-w-miesi.html>
2024-05-19, 00:54

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

06.08.2012 - Informacja dotycząca porad zawodowych grupowych zorganizowanych w miesiącu czerwcu i lipcu 2012r. przez Wydział Poradnictwa Zawodowego i Aktywnego Poszukiwania Pracy

W miesiącu czerwcu oraz lipcu w ramach wspierania osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy odbyły się trzy porady grupowe, przeprowadzone w formie warsztatów, umożliwiających wykorzystywanie nabywanych umiejętności oraz wiedzy w praktyce. Porady grupowe dotyczyły następujących zagadnień:

29.06.2012 „ Drogowskazy- bilans umiejętności i kompetencji”(2 porady)

27.07.2012 „ Autoprezentacja przed pracodawca – mój paszport do wybranego miejsca pracy”.

Przeprowadzone porady grupowe zrealizowano dla wyselekcjonowanej grupy osób, w stosunku do której zdiagnozowano potrzebę kształtowania umiejętności, będących przedmiotem zaplanowanych warsztatów. Zajęcia przeprowadzono w oparciu o obowiązujące standardy grupowego poradnictwa zawodowego z uwzględnieniem zasady akceptacji, zaufania, szacunku, tolerancji i zaangażowania co pozwoliło na efektywną współpracę, mającą swoje odzwierciedlenie w opiniach uczestników, którzy po każdym zajęciach wypełniają anonimowe ankiety ewaluacyjne.

Porady grupowe odbyły się w głównej siedzibie PUP w Wałbrzychu, a wzięło w nich udział trzydziestu bezrobotnych. Przeprowadzone zajęcia pozwoliły uczestnikom nie tylko na uzyskanie elementarnej wiedzy z zakresu ludzkiego potencjału, ale umożliwiły też każdemu z uczestników dokonanie samoanalizy własnego potencjału wraz z zaplanowaniem sposobów jego wykorzystania na drodze planowania i realizowania indywidualnej ścieżki kariery zawodowej.

Metadane

Data publikacji : 06.08.2012

Data modyfikacji : 17.08.2012

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Patrycja Grześkowiak

Osoba udostępniająca informację:
Lidia Dudek

Osoba modyfikująca informację:
Lidia Dudek

[Następny Strona](#)